

—projet de loi concernant le service administratif du district du: 1re délibération, MM Mills, 1012; Loughheed, 1012; 2me délibération, M. Mills, 1028; sir M. Bowell, 1029, 1032; Perley, 1030; examen des articles en comité général et 3me délibération, MM. Perley, 1052; Mills, 1052; sir M. Bowell, 1053; MM. Scott, 1054; Macdonald (C.B.), 1056; Boulton, 1057; Power, 1058; Clemow, 1060; DeBoucherville, 1066.

—Observations au sujet de l'expédition militaire au: sir M. Bowell, 1231; Mills, 1231.

—proposition relative au rapport du comité chargé de faire une enquête sur les diverses routes pénétrant au: MM. Boulton, 1197; Power, 1209; McCallum, 1212; Macdonald (C.B.), 1214; Mills, 1215; sir M. Bowell, 1218; MM. Allan, 1224; Ferguson, 1227; Drummond, 1229.

—question à propos du transport des approvisionnements au: MM. Macdonald (C.B.), 1429; Scott, 1429.

—proposition touchant la création d'une voie de communication pénétrant dans le district du: MM. Macdonald (C.B.), 1527; Mills, 1530; sir M. Bowell, 1532.

—Interpellation au sujet des approvisionnements achetés de H. N. Bate et Cie, d'Ottawa pour le district du: MM. Perley, 1576; Mills, 1576.

ERRATA.

A la page 503, 2me colonne, au lieu de Prowse, lisez Power.

A la page 1022, lisez: Présidence de l'honorable sir Charles Alphonse Pantaléon Pelletier, au lieu de Charles Antoine.

A la page 1505, avant-dernier paragraphe de la première colonne, les deux premières lignes doivent se lire comme suit:—

“ Je crois que l'honorable sénateur de Barrie a dit au cours de ses observations, etc.”